## WWW.INDIANEXPRESS.COM THE INDIAN EXPRESS, SATURDAY, MARCH 20, 2021

"They have forfeited their claim as trustees of the institution by acquiescing in the project to tame informer voices of dissent," he said in a statement.

advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever.

FORM NO. CAA-2

HURM NO. CAA-2 KPL INTERNATIONAL LIMITED Registered Office: 212A, 216 & AMP; 222, 2" Floor, Indraprakash 21, Barakhamba Road, New Delhi 110001 CIN: U23209DL1974PLC029068

Before National Company Law Tribunal, New Delhi, Bench VI C.A. (CAA) 26/ND/ 2021 In the matter of the Companies Act, 2013

AND In the Matter of Section 230 Read with Section 232 and other Applicable Provisions of the Companies Act, 2013 AND

In the Matter of Scheme of Amalgamation of Vardhan Finvest Limited .....Transferor Company

.....Applicant/transferee Company KPL International Limited

NOTICE AND ADVERTISEMENT OF NOTICE OF THE MEETING OF CREDITORS AND MEMBERS OF KPL INTERNATIONAL LIMITED

Notice is hereby given that by an Order dated 12<sup>th</sup> March, 2021, received by us on 16" March, 2021, the Hon'ble National Company Law Tribunal, Bench VI, New Delhi has directed separate meetings to be held of the following-

Type of Meeting	Date of Meeting	Day	Time
Meeting of Equity Shareholders	24° April, 2021	Saturday	1 P.M.
Meeting of Secured Creditors	24 April, 2021	Saturday	2 P.M.
Meeting of Unsecured Creditors	The same of the sa	Saturday	3 P.M.

for the purpose of considering, and if thought fit, approving with or without modification, the 'Scheme of Amalgamation' proposed to be made between the Companies and its shareholders.

In pursuance of the said Order and as directed therein further notice is In pursuance of the said Order and as directed determined that the meetings as mentioned above of the said Company will be held at the time as mentioned herein above. Meeting of Equity shareholders and secured creditors shall be held at the registered office of the Company, whereas, meeting of unsecured creditor shall be held at the Registered office of the Company and also through Video Conferencing/Other Audio Visual Means. Members and creditors are therefore requested to attend the same accordingly.

Copies of the said Scheme of Amalgamation, proxy forms and the statement under section 230 can be obtained free of charge at the registered office of the Transferee Company. Persons entitled to attend and vote at the meeting (or respective meetings), may vote in person, e-vote (applicable for unsecured creditors only) or by proxy, provided that all proxies in the prescribed form are deposited at the registered office of the company at 212A, 216 and 222, 2<sup>rd</sup> Floor, Indraprakash, 21, Barakhamba Road, New Delhi 110001 or via mail at prabhakar@vapn.in. not later than 48 hours before the meeting(s).

The Tribunal has appointed Adv. Amit Goel as the Chairperson, and Adv. Somansh Babbar as the Alternate Chairperson and FCS Prabhakar Kumar as the Scrutinizer of the aforesaid meetings and the above mentioned Amalgamation, if approved by the meeting, will be subject to the subsequent approval of the tribunal.

For KPL International Limited

Dated this 19th day of March, 2021

Karishma Company Secretary IM

State Tax from firm Empanelr The detai criteria, to the webs GST audit documen Intereste qualificat envelope

of GST AU

(Mussooi Dehradu

Contact - Bina DC-Audit-Mob No. 97 E-mail: vkp.com ानाया है?' उन्होंने कहा कि दिया जाने वाला समय कार्य मंत्रणा को आगे बढ़ने के लिए समिति तय करती है।

> प्रपत्र सं. सीएए-2 केपीएल इंटरनैशनल लिमिटेड पंजीकृत कार्यालय : 212ए, 216 एवं एएमपी ; 222, द्वितीय तल, इन्द्रप्रकाश 21. वारखम्बा रोड, नई दिल्ली-110001 सीआईएन : U23209DL1974PLC029068

राष्ट्रीय कम्पनी विधि न्यायाधिकरण, नई दिल्ली, पीठ प्ट के समझ सी.ए. (सीएए) 26 / एनडी / 2021 कम्पनी अधिनियम, 2013 के विषय में

तथा कम्पनी अधिनियम, 2013 की घारा 230 के साथ पठित 232 और अन्य लागू प्रावधानों के विषय में तथा

वरदान फिनवेस्ट लिमिटेड

.अंतरणकर्ता कम्पनी

के साथ केपीएल इंटरनैशनल लिमिटेड

..आवेदक/अंतरिती कम्पनी

समामेल्न की स्कीम के विषय में केपीएल इंटरनैशनल लिमिटेड के लेनदारों और सदस्यों की बैठक की सूचना और सूचना का विज्ञापन

एतदहारा सूचना दी जाती है कि माननीय राष्ट्रीय कम्पनी विधि न्यायाधिकरण एतदक्षारा सूचना दा जाता है। क नानमान राज्यान वर्ण मार्चा 2021 की पीठ VI नई दिल्ली ने आदेश दिनांकित 12 मार्च, 2021, हमें 16 मार्च, 2021 को प्राप्त हुआ, द्वारा द्वारा निदेशित किया गया है कि निम्नलिखित की ए

बैठक का प्रकार	बैठक की तारीख	दिन	समय
इविवटी शेयरधारकों की वैठक	24 अप्रैल, 2021	शनिवार	अप ०१ ०० वर्ज
प्रतिभूत लेनदारों की बैठक	24 अप्रैल, 2021	शनिवार	अप. 02.00 वर्
अप्रतिभूत लेनदारों की बैठक	24 अप्रैल, 2021	शनिवार	अप ०३ ०० व

कम्पनियों तथा इनके शेयरघारकों के वीच प्रस्तावित 'समामेलन की स्कीम' पर विचार करने और यदि उपयुक्त विचारित किया जाए, संशोधन के साथ अथवा उसके बिना, अनुमोदन के प्रयोजनार्थ, ऑडियो-विजुअल साधनों के जरिये आयोजित की जाएं।

उक्त आदेश के अनुसरण में और जैसाकि उसमें निदेशित किया गया है, उवत आदेश के अनुसरण में और जैसांकि उसमें निर्देशित किया गया है, एवद्वारा आगे मूखना दी जाती है कि उवत कम्पनी की उपरिवर्णित अनुसार वैठठ उपरिवर्णित समय पर वीडियो कॉन्फ्रेन्स के जिस्से आयोजित की जाएंगी। इक्विटी शेयरबारकों तथा प्रतिभूत लेनदारों की बैठक कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में आयोजित की जाएंगी, जबकि, अप्रतिभृत लेनदारों की वैठक कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में आयोजित की जाएंगी, जबिक, अप्रतिभृत लेनदारों की वैठक कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में और वीडियो कॉन्फ्रेन्सिंग,/अन्य ऑडियो विजुअल सायनों के माध्यम से भी आयोजित की जाएंगी। अत्रत्य सरस्यों और लेनदारों से उसमें तदनुसार भाग लेने का अनुरोध किया जाता है।

परोक्षियां निर्धारित प्रमत्र में कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय 212ए, 216 एवं पराजया ानवारत प्रयन्न न कन्यना क प्रणाकृत कायालय 212ए, 216 एव एएमपी ; 222, द्वितीय तल, इन्द्रप्रकाश 21, बारखन्वा रोड, नई दिल्ली — 110001 में अथवा <u>prabhakar@vapn.in</u> पर मेल द्वारा बैठक (काँ) से कम से कम 48 घंटे पूर्व जमा कर दी जानी चाहिए।

न्यायाधिकरण ने उनत बैठकों के लिए अधिवनता अमित गोयल को अध्यक्ष, और अधिवरता सोमांश बब्बर को वैकल्पिक अध्यक्ष तथा एफसीएस प्रमाकर कुमार को संवीक्षक नियुक्त किया है तथा समामेलन की उपरिवर्णित स्कीम, यदि बैठक में अनुमोदित की जाती है, न्यायाधिकरण के अनुवर्ती अनुमोदन के अधीन होगी।

कृते केपीएल इंटरनैशनल लिमिटेड

दिनांकित 19 मार्च, 2021

करिश्मा कम्पनी सचिव

sum of ₹50,67,24,991.84/- (Indian d Eighty Four Paise Only) (excluding which the Equity Shares were bought he highest price at which the Equity Equity Share while the lowest price juity Share. The Equity Shares were red Fifty Three and Thirty Six Paise टाटा ties Limited ("Company's Broker")

ock Exchanges. The Company has Equity Shares bought back. The irrently under process and shall be

TPDDL

AMC fchanges. As the Buyback was done fixture in Equity Shares exceeding one per

TPDDL RC for

PTs anyback") and after completion of the

Rate C & Misc the Tata Poent) a period	Post-Buyback* (Post completion of the Buyback)
Rfx 5 One Ye 66kV C Power I	(lin ₹) 2,37,00,00,000
TPDDL. Rfx 5 RC for 5 TPDDL	88,34,34,950

Rate Cctinguishing 85,646 Equity Shares Distribuent of all the Equity Shares bought

Announcement ("Pre-Buyback")

TPDDL/ Post-E	luyback*
Annual P. of Equity Structure Shares and Flat	% of Equity Shares
TPDDL/i-14,80,000	69.59%
Annual F Overhea	
सम्पूर्ण नि website v	30.41%
DX	
डिफेर 3,43,495	100.00

IAN SUCROSE LIMITED N: L15424PB1990PLC010903

D) वेक ओंग क्रिस Bank of Baroda

नई दि! , न , न उ

100.00